



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro – CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida – MA.

CNPJ: 06.988.976/0001-09



PROPOSTA READEQUADA



PROPOSTA DE PREÇOS FINAL



A Prefeitura Municipal de MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA /MA, .

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, e Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019, bem como as cláusulas e condições da Modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº 033/2022.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação, bem como estamos cientes da obrigatoriedade de informar caso ocorra. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I- Termo de Referência, caso sejamos vencedor (es) da presente Licitação.

OBJETO: Fornecimento de Materiais para Instalação de Câmeras de Monitoramento para Atendimento da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida/MA

Valor Total da Proposta: R\$ 187.927,04 (cento e oitenta e sete mil, novecentos e vinte e sete reais e quatro centavos).

Proponente: D A COSTA SERVICOS E COMERCIO

Endereço: Av Juiz Joao Almeida nº 2180, Ininga, Teresina/ PI CEP 64.049.650

CNPJ: : 43.972.816/0001-90

Fone: 86 98814-9101

E-mail: dc.servicosecomercio@gmail.com

Conta bancária: Agência 7625-2 C/C 1019-7 Banco do Brasil. D C S Comercio

Data da Abertura: 15/09/2022

Horário de Abertura: 10:00 horas.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/MODELO	UNID	QUANT.	Valor Uni.	VLR TOTAL
1	Câmeras 1120 Bullet Intelbras alcance de 20 m	INTELBRAS	UNID	168	R\$ 280,81	R\$ 47.176,08
2	Dvr 8 Canais Mhdx 1208 H.265 Intelbras	INTELBRAS	UNID	28	R\$ 967,56	R\$ 27.091,68
3	HD 1 "UM" TERABYTE	SEAGATE	UNID	28	R\$ 637,29	R\$ 17.844,12
4	Rolo de cabo coaxial 4mm bipolar 80% de malha (100 m)	JLPROTEC	UNID	56	R\$ 159,54	R\$ 8.934,24

AV. JUIZ JOÃO ALMEIDA ,Nº 2180, SALA B, BAIRRO: ININGA
CEP: 64049-650 TERESINA-PI
CNPJ: 43.972.816/0001-90



5	Fonte eletrônica 12v Colméia 15A ou 20A	INTELBRAS	UNID	28	R\$ 66,75	R\$	1.869,00	
6	Conectores P4 Macho	FC FONTES	UNID	224	R\$ 2,61	R\$	584,64	
7	Conectores BNC Macho	FC FONTES	UNID	392	R\$ 4,86	R\$	1.905,12	
8	TV de 32 polegadas	LG	UNID	28	R\$ 2.947,22	R\$	82.522,16	
VALOR TOTAL							R\$	187.927,04
R\$ 187.927,04 (cento e oitenta e sete mil, novecentos e vinte e sete reais e quatro centavos).								

Teresina, PI, 19 de setembro de 2022.

DIEGO ALMEIDA Assinado de forma digital
por DIEGO ALMEIDA
COSTA:0160516 COSTA:01605161373
1373 Dados: 2022.09.19 10:47:08
-03'00'

D A COSTA SERVICOS E COMERCIO
CNPJ: 43.972.816/0001-90
Empresário: Diego Almeida Costa
CPF 016.051.613-73

AV. JUIZ JOÃO ALMEIDA ,Nº 2180, SALA B, BAIRRO: ININGA
CEP: 64049-650 TERESINA-PI
CNPJ: 43.972.816/0001-90